
 
 ENTE PARCO DELL’AVETO 

 

Determinazione dirigenziale n. 86 del 12/09/2022 

 

Oggetto: P.S.R.2014-2020 – Sottomisura 8.3. “INTERVENTI SELVICOLTURALI E 

SISTEMAZIONI IDRAULICO FORESTALI – Loc. F.D.R. DEL PENNA (GE)". 

CUP: C63B19000260006. Aggiudicazione vendita legname 

 

RICHIAMATA: 

la Determinazione dirigenziale N. 85 del 08/09/2022 con la quale si determinava l’alienazione di due 

lotti di legname da porre a base d’asta, rispettivamente di 110 Mc. ad € 75,00 e 120 Mc. ad € 70,00 oltre 

IVA, alle condizioni meglio descritte nel relativo bando; 

 

DATO ATTO 

       che in data odierna si è tenuta e conclusa tramite i funzionari dell’Ente in servizio la valutazione 

delle offerte pervenute agli atti, con relativo verbale; 

RILEVATO 

dal verbale di gara quanto segue: 

plichi pervenuti entro il termine di scadenza: n. 2 

soggetti ammessi: n. 2; 

soggetto primo classificato, ditta AUTOTRASPORTI CELLA Via Cerro 3/1 - 16048 – 

Rezzoaglio (GE), che ha offerto € 88,00 per il lotto 1 ed € 83,00 per il lotto 2 oltre IVA, per complessivi 

€ 23.960,80 (ventitremilanovecentosessanta/80). 
 

RITENUTO 

che la procedura di gara, così come risultante dal relativo verbale, sia corretta e condivisibile; 

VISTI  

il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche; 

il D.P.R. n. 207/2010 e successive modifiche; 

l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 

l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

 

il Direttore 

DETERMINA 
Per quanto in premessa: 

- aggiudicare alla ditta AUTOTRASPORTI CELLA Via Cerro 3/1 - 16048 – Rezzoaglio (GE), i 

due lotti di legname in Loc. casermette del Penna, rispettivamente di 110 Mc. per € 88,00 e 120 

Mc. per € 83,00 oltre IVA per complessivi € 23.960,80 (ventitremilanovecentosessanta/80); 

- dare mandato agli uffici di adempiere a tutti gli atti connessi e conseguenti al presente 

provvedimento; 

F.to IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 


